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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:684342-2023: TEXT:PL:HTML
Polska-Wroctaw: Urzadzenia medyczne
2023/S 217-684342
Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia
Wyniki postepowania
Dostawy
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Wojewddzki Szpital Specjalistyczny we Wroctawiu
Adres pocztowy: ul. H. Kamieniskiego 73 a
Miejscowos¢: Wroctaw
Kod NUTS: PL514 Miasto Wroctaw
Kod pocztowy: 51-124
Panstwo: Polska
Osoba do kontaktéw: Roma Komora; Monika Wojciechowska
E-mail: zp@wssk.wroc.pl
Tel.: +48 713270491
Faks: +48 713270425
Adresy internetowe:
Gloéwny adres: http://www.wssk.wroc.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw
1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Podmiot prawa publicznego
1.5) Gtéwny przedmiot dziatalno$ci
Zdrowie
Sekcja ll: Przedmiot
11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia
I1.1.1) Nazwa:
Dostawa aparatu usg do badania piersi
Numer referencyjny: Szp-241/ZP-068/2023
I1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
33100000 Urzgdzenia medyczne
11.1.3) Rodzaj zaméwienia
Dostawy
I1.1.4)  Krotki opis:
10/11/2023 S217 1/4

https://ted.europa.eu/TED


mailto:zp@wssk.wroc.pl
http://www.wssk.wroc.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/wssk_wroclaw

Dz.U./S S217

10/11/2023

2/4

684342-2023-PL

11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

1. Przedmiotem zaméwienia jest dostawa aparatu usg do wykonywania badan piersi zwanego dalej
»=urzadzeniem medycznym” do siedziby Zamawiajgcego.

2. Szczegotowe wymagania dotyczgce minimalnych parametréw techniczno — uzytkowych przedmiotu
zamowienia zawiera Zalgcznik nr 1.1 do SWZ.

Informacje o czes$ciach

To zamowienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita warto$¢ zaméwienia (bez VAT)

Wartos¢ bez VAT: 619 444.44 PLN

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL514 Miasto Wroctaw

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Siedziba Zamawiajgcego

Opis zamowienia:

Aparat usg do badania piersi

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium jakos$ci - Nazwa: Jakos¢ techniczna - punkty / Waga: 40
Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Przedmiot zamowienia jest wspoffinansowany ze srodkow Fundacji KGHM Polska Miedz z siedzibg w Lubinie
w ramach umowy darowizny nr 186/F/2023 z dnia 12 czerwca 2023 r. na realizacje projektu pn.: Zakup aparatu
USG klasy Premium z 2 sondami dla Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroctawiu

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zaméwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2023/S 173-541739

Informacje o zakornczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakornczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Nazwa:
Dostawa aparatu usg do badania piersi

Zamoéwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
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V.2) Udzielenie zamoéwienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 1
Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: hie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: TMS Sp. z 0.0.
Miejscowos¢: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Panstwo: Polska
Wykonawcg jest MSP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartosci zaméwienialczesci (bez VAT)
Catkowita korcowa wartos¢ umowy/czesci: 618 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace
VI.3) Informacje dodatkowe:

V1.4) Procedury odwotawcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowosé: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska
Tel.: +48 224587800
Faks: +48 224587803

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Miejscowosé: Warszawa
Panstwo: Polska
VI1.4.3) Sktadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:
Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jezeli ma lub miat interes w uzyskaniu danego zamoéwienia oraz
poniést lub moze poniesé szkode w wyniku naruszenia przez Zamawiajacego przepisow ustawy,przystuguja
$rodkiochronyprawnej, o ktérych mowa w Dziale IX " Srodki ochrony prawnej" uPzp
VI.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacije na temat sktadania odwotan
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VI.5)

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587800

Faks: +48 224587803

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
06/11/2023
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